
Projekt 
 
z dnia  21 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/   /2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Michałowice realizacji zadania 
drogowego należącego do właściwości Powiatu Krakowskiego 

i udzielenia pomocy rzeczowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 
1940), art. 19 ust. 4 w zw. z art. 20 pkt. 2)-3) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320, 1222) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 
poz. 39), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Michałowice prowadzenia zadania 
publicznego z zakresu zarządzania publicznymi drogami powiatowymi należącego 
do właściwości Powiatu Krakowskiego, w zakresie realizacji prac projektowych 
dla zadania publicznego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2157K 
w miejscowości Pielgrzymowice”. 

§ 2. 1. Przejęcie prowadzenia zadania, wymienionego w § 1, nastąpi na mocy 
Porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu Krakowskiego, a Wójtem 
Gminy Michałowice, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenie 
finansowe i rzeczowe. 

2. Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1 upoważnia się Wójta 
Gminy Michałowice. 

3. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Gmina Michałowice zrealizuje zadanie wymienione w § 1 ze środków 
budżetu Gminy Michałowice i po wykonaniu przekaże przedmiot zadania 
Powiatowi Krakowskiemu w formie pomocy rzeczowej. 

2. Okres powierzenia zadania określonego w § 1 ustala się do 31 grudnia 
2025r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437633CA-86C9-406B-8655-1FA509D37061. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437633CA-86C9-406B-8655-1FA509D37061. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy fragmentu drogi powiatowej w Pielgrzymowicach pomiędzy 
nowo wybudowanym chodnikiem od ul. Wierzbowej do ul. Rodzinnej a 
chodnikiem w okolicy drogi ekspresowej S7. Na tym fragmencie drogi brakuje 
około 60 m chodnika, by połączyć obydwa istniejące odcinki. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437633CA-86C9-406B-8655-1FA509D37061. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/   /2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


